543 £3 RomanL Pontifices ^^^^^^^ sequcntis, VfiJ&SS^ «■ d^m^^ * M Reverendn c, aea°Tri6u«*le diebus etc, e di r d U"erel><** Sisft H^"- '='cs rf'ff«*w rf/ ,/.,„„ r, ""er"e"°. come diiaramtnU si „^Z in Caasa nelli luf1 facendo copia di Sc s'intmJ0 Altrlment*» faeendo U contrario T f *Uo ordine, ^SS^SS^ ^ ^ ''Messe Ordinazioni, con U^SZT % ^edienza aVapmZ § 6- Cum autem nimium e"Zs 'T * U Sa°l benL * ^s-mam ex praemissis EcclTsial r k "eC ^,squafn inficiari "*t. '-"atam fuisse infuS^w,^^ imo etiain Pontificiae auct quacumque tandem pote te et T * 4cxP,orata» «" nullum ludicea, municationc, InterdicW aSueV" SUffU,tum' ouoties de &** nita«« Ecclesiasticae, °c SL?? " causa ,aesae« seu viohhe bu» ^ndato latts, agi conttnrit^S 8pccia,i Nostro' et Sedls AP°sloliae *eu iniustitiae cognitioncm n ^ Va,iditatis' «» invalidifatis, iushf* est- *e ingerere ullatenus ' " T BW N°bis' ac dictae Sedi reserv» Plurimorum peruiciem ac t Vi adeoq-ue ead™ praemissa ln maximia et Domini Nostri lesuVhrkt <! i tendant- animasque pretioso Salvalora, et errores coniicere ac denl "firu,ne redemptas in gravissima perieuli, Nos, qui Iurium Ecclcsia^ • orand,s maiis involvere valeant: hinc csl, quod sumus, omniumque Chrfc 'if^T Assertores Terris a Domino const.tuti sitione gcrimus, Libertat™ i °Uram' et s°"'citudinem supenia d«po uec non Sanctae huius Se l' nmun,tatern- ct iurisdiclionem Ecclesiastam, «osis conatibus sartam te i aUt,lor,tatem ab eiusmodi neiariis, ac perni"°n animarum periculh n mque' at(lue illibatarn tueri, et conservare, na tes, omniumquc et sln«,?« "" Nobis « alto conceditur, occurrerecupie^ quovis modo decreta if, qU3e '" Draem'ssis, seu eorum occasio« et eircumstantias, eth„, f' °rd,,,ata' Wta, ct gesta fuerunt, seriem.caustt ^iorum Tribunalium bgrava,,les« non praefatorum, ac quorumvis ,norum, Officialium 'NUU,CUm' Ministrorum, etiam Principalium, seu Snp» ,n e,sdem praen,issi; QUn^0,T, Scribarum, ct Personarum quarumcumqoe m0d0,,bel eulpabilium qualitates. dignitates, nomini. Romani Pontifices 549 et cognomina, aliave quaecumque, etiam specificam, et individuam mentioncm, ac expressionem requirentia, praesentibus pro plcnc, et sufficienter expressis, et singillatim specificatis habentcs: Motu proprio, ac ex certa scientia, et matura dcliberatione Nostris, deque Apostolicae potestatis pleni. tudine, Literas, Edicturn, ac Praeceptum, seu Mandatum praeinserta, nec non quaecumque in iis contenta, aliaque omnia ea occasione per memoratos Franciscum Miranda, et Oayarre assertum ludicem dicti praetensi Tribunalis, nec non Andream Ficani, Isidorum Navarro, et Iosephum Alexandri vigore suarum respective assertarurn Delegationum acta, gesta, et ordinata, cum omnibus, ef singulis inde secutis, et forsan quandocumque secuturis, penitus, et omnino nulla, irrita, invalida, iniusta, rcprobata, damnata, inania, temeraria, et a non habentibus potestatem damnabiliter attcntata, ac de facto praesumpta, nulliusque omnino roboris, et momenti, vel efficaciae essc, et ab initio fuisse, ac perpetuo fore, neque illa a quoquam observari possc, vel poluisse, adeoque nec ullum statum facere, vel fecissc, sed perinde, ac si nunquam emanassent, nec facta fuissent, pro non extantibus, et non factis perpetuo itidem haberi, tenore praesentium declaramus. Et nihilominus ad maiorem, et abundantiorem cautelam, et quatenus opus sit, illa omnia, et singula harum serie damnamus, reprobamus, revocamus, cassamus, irritamus, annullamus, abolemus, viribusque, et effectu penitus, et omnino vacuamus, ac pro damnatis, reprobatis, revocatis, cassatis, irritis, nullis, invalidis, et abolitis, viribusque, et effectu pcnitus, et ommino vacuis semper haberi volumus, et mandamus. § 7. Praeterea, tametsi de veteri Nationis Siculae pietate, ac Religione confisi, minime dubitemus Christifideles illarum partium, ac praesertim Civitatis, et Dioecesis Agrigentin. praefatarum Incolas, etiam nostra hac declarahone minime expectata, Literas, Edictum, ac Praeceptum, seu Mandatum nuiusrnodi, aliaque per dictos Franciscum Miranda, et Oayarre, Andream, Isidorum, et Iosephum gesta pro irritis, et invalidis, nulliusque prorsus robons, ac valoris iam habuisse, et in posterum habituros esse, adeoque omnia e converso per supradictum Franciscum Episcopum acta, et ordinata raiglose, ac exactc observasse, et observaturos esse, nihilominus ad maiorem similiter cautelam, generale Interdictum, cui pracfafus Franciscus Epi«opus Civitatem, et Dioecesim supradictas, sicut praemittitur, subiecit, nec non censuras, seu dcclarationes Excommunicationis ab eo contra suos frcpul^ores promulgatas pro validis, et iustis habentes, ipsumque Interdictum, ac «usuras, seu dcclarationes hulusmodi auctoritate Omnipotentis Dei, Sanctonim Apostolorum Petri, et Pauli, ac Nostra approbantes. et confirmantcs. c aclversus praemissa, quatenus opus sit, renovantes: Motu, scientia, deli^ratione, et potestatis plenitudinc paribus, omncs, et singulas personas Eccleas lcas tani saeculares cuiusvis gradus, praeeminentiae, ac dignitatis fuerint, quam cuiusvis Ordinis, Congregationis, Instituti, et Socictatis, etiam Iesu, egulares ad exactam eiusdem Interdicti observantiam omnino tcneri, et Wlgatas existere, et iore, ita ut in quibusvis Ecclesiis, Locis pifs, Oratoriis, «MUfl pnvatis, ac Capellis domesticis Clvitatis, ct Dioecesis Agrigentin. pracc arum, praetensa etiam memoratae asscrtae Monarchiac Siculae authoritate

    The text on this page is estimated to be only 29.44% accurate
    550 „ Roniani Pontlfices munitis, sive afias quocumque orivil^ " 1 tensae Protectionis Regiae^eu ZP!^ « f"d«^T nes,ac quantiscumque vicibus a SSS Ur,sPa,r°natus Rceii (a ^ nec alia Divina Offida cTbl J, tn T^* ^P^bati T> tum administrari, J^S^^SS^ ^AX^ tempore Interdicti prohibita exerceT nkTVl Cadavcra *P*hS poenas Ecclesiasticas per praeitos Sacros £ dedaratione censu^" stohcas desuper Iatas,et lW«SwtoM^£** Constitutiones^ acfore, nec ab eis a quoquam ^ a No l ^ m»°**» empore existente (praeterqtLln m'n^H Romano Pon,ifia* •n easdem censuras eo ipso aio - - ' * tanc CUm reincid^ harum serie simi.iter statuimus^ C°nValuerint> ***** et liberan c-scu§s S relXlr - °- P— supradictos Franciscum Miranda et r Excommunica,os declaravit, qui, varro, et losephum Alexandri t ,? ^,' Andreain Fica"'- 'sidoJ Notarium, qui pnwinsertfa h> 2f T!, 5"*" R°tundo Prom^ Clcricum Angelum Fiano M 1" ****** Miranda, ct G, huiusmodi per dfctum Isidonf T N°tarium' °-ui P^mulga.ioni li.eL reri similiter Mamstrurn m! ' Draefer,ur> 'actae, ac Innocentium respective subscripscninr qU' praeinser,° Edicto eiusdem Isidori instantiam, uti ProcuntnrrF-"0?- Dominicum ^ione, ad cuius nhniros dorus in suo ^SSSbS^ e'USdem Draetensi ™unalis, dictus * singulos cuiuscumquestatt,, Cr°H$e pr0cessisse asser"it- aliosque omnes,ci tumcumque cxcelsac ae S /' ° "iS' Praeemmenfiae, dignitafis, qua* sionem huiusmodi, 8^^^^' f1 S,'Ve Francisci Andream, Isidorum et l™! , P °S Franciscum Miranda, et tojm seu ilhs consihum L| „ !? , qUOvi8 mocl0 niandarunt, ac ordinarunt ram praestiterunt aut in ,avorem- ve« quamvis aliam damnabilem opeet rata habuerunt set, «II i?""" SCqUe,am' et «ecutionem gcsta approbarm* onrnes, et poe' F , ,n e,s quomodolibet culpabilcs fuerunt, censur» Iforum decretis et a , s.t,cas a Sacris Canonibus, Generalium ConriCoenae DoMiuf •ta^KSS *i C°nsli,u,ionious. ae Praeseriim Literis dk incurrisse. Noverint id fr g'' et Promulgari consuetis inflictas eo ip* a ccnsuris. et nOPnic 1?.»° °mncs' e,iam specialissima mentionc dign; li,er. et cun, cffech ™ iWmodi* Post clcbitam, ac condignam Ecclesiae ro Pontifice pro temnor satisfactionem, non nisi a Nobis, seu Romaoo "ec etiam tunc nisi d/T ^rac,ertiuam in mortis articulo consotoli. "«■aestita, ac cum relnrt , Ecdcsiae mandatls, et satisfacicndo caub'o« ,iberari posse ™aent,a praefata eo ipso, quo convnluerint) absoM narum serie similiter decernimus, et declaramus; ftcol" Romani Pontifices 531 talcm insuper quandocumque procedendi ad alia severiora rcmedia, quatenus praedicti Ecclcsiasticae libertatis violatores in sua contumacia persistentes ceiisuras, et poenas huiusmodi animo, quod absit, sustinucrint indurato, Nobis, et eidetn Apostolicae Sedi exprcsse reser\-antes. § 9. Decernentes, etc. [Bull. Rorn., tom. 11, p. 1-6J. 272. Clemens XI, const. Ad Apostolatus, 7 sept. 17 14, Ad Apostolatus nostri notitiam, non sine gravi paterni cordis nostri dolore, pervenit, quod cum alias dilectus filius Didacus Hurtado Venerabilis Fratris Nicolai Mariae Episcopi Liparensis Vicarius in spiritualibus Generalis, non alia profecto de causa, nisi quod quibusdam mandatis nostris Apostolicae auctoritatis tuitionem respicientibus, sibi antea per literas die xxi augusti MOGGJOU a dilecto filio nostro Fabritio Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Paulutio nuncupato Secretario nostri Status ei iussu nostro conscriptas ditis illa, qua par erat fide et obedientia obtemperans, ab exccutione cuiusdam dispensationis matrimonialis sibi ab Alonso Mercorella, qui illam obtinuerat, exhibitae provide abstinuisset, per summam iniuriam, ac manifestum saecularis potestatis abusum, adnitente in id, atque instigante apud eiusdem saecularis potestatis Ministros supradicto Alonso, e Civitate, ac Dioecesi Liparen. expulsus fuerit; ipseque in actu eiusmodi suae expulsionis, quo Immunitati Ecclesiasticae per id enormiter laesae consulcret, ac vim vi repelleret, ioannera Baptistam Gastaldum, et Carolum Alconanda expulsores suos, omnesque alios, qui eamdem expulsionem mandarunt, seu illi auxilium, favorem» aut consilium quovis modo praestitcrunt, cuiuscumquc gradus, ct conditionis essent, in excommunicationem maiorcm a Constitutionibus Apostolids, et speciatim illa quotannis die Coenae Domini legi solita contxa similia perpetrantes inflictam incidisse declaraverit, ac insuper Civitatem, et Dioeccsim Liparen. praefatas gcnerali Ecclesiastico Interdicto, affixis super excommunicatione, et Interdicto huiusmodi publicis schedulis, subieceriL Tametsi haec omnia, a memorato Didaco Vicario generali rite, ac recte, nec non iuxta Sacrorum Canonum pracscriptum, imo de speciali praevio mandato nostro peracta fucrint: nihilominus quidam Iosephus Marotta Canonicus Saecularis, et Collegiatae Ecclesiae S. Petri Panormitan. asserens se specialem praetensi Tribunalis Monarchiae Siculao nuncupati, illiusque asserti ludicis Delegatum existere, una cum Francisco Bruno Notario, Corrado Chirco Fiscali, Francisco Zavaglio executore, Algozzino vulgaritcr nuncupato, ad dictam Civita,em Liparen. accessit, ibique assumpto in Consultorem losepho Russo Liparensi Edictum quoddam protnulgari, ac in locis publicis ciusdcm Civitatis ««'Ri fecit, per quod temerario non minus, quam execrando ausu, generale «Iterdlctum, eul praefatus Didacus Vicariua Ocneralis Civitatem, et Dioecesim PWedictas, sicut pracmittitur, supposuerat, ntillum, irritum, iniustum, illegi«muni, InsuBsistenSj nulliusqtte roboris, et valoris declaravit, illoque minime